
Zarządzenie Nr 53/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 11 lutego 2011 r.

Zarządzenie Nr 53/2011

Burmistrza Obornik

z dnia 11 lutego 2011 r.

w sprawie zwołania zebrań wiejskich dla wyborów sołtysów i członków rad sołeckich 

na terenie Gminy Oborniki

Na podstawie § 11 pkt 2 oraz § 22 pkt 1 i 2 statutów sołectw Gminy Oborniki zarządzam, 

co następuje:

§ 1

Zwołuję zebrania wiejskie dla wyborów sołtysów i członków rad sołeckich na terenie Gminy 

Oborniki, zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej mieszkańcom poszczególnych sołectw 

w formie ogłoszeń.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr  53/2011

Burmistrza Obornik
z dnia 11 lutego 2011 r.

2/2

Harmonogram zebrań wiejskich dla wyborów sołtysów i członków rad sołeckich 
na terenie Gminy Oborniki

Lp. Nazwa sołectwa Data zebrania Godzina
1. PRZECIWNICA 21 lutego 2011 r. 18.00
2. NIECZAJNA 22 lutego 2011 r. 18.00
3. ROŻNOWO 23 lutego 2011 r. 18.00
4. BĄBLIN 24 lutego 2011 r. 18.00
5. DĄBRÓWKA LEŚNA 25 lutego 2011 r. 18.00
6. NIEMIECZKOWO 1 marca 2011 r. 18.00
7. URBANIE 2 marca 2011 r. 18.00
8. ŻERNIKI 3 marca 2011 r. 18.00
9. SYCYN 4 marca 2011 r. 18.00
10. GOŁASZYN 7 marca 2011 r. 18.00
11. UŚCIKOWO 10 marca 2011 r. 18.00
12. POPÓWKO 11 marca 2011 r. 18.00
13. WARGOWO 15 marca 2011 r. 18.00
14. PACHOLEWO 16 marca 2011 r. 18.00
15. KOWANÓWKO 17 marca 2011 r. 18.00
16. KOWALEWKO 18 marca 2011 r. 18.00
17. POPOWO 22 marca 2011 r. 18.00
18. WYCHOWANIEC 23 marca 2011 r. 18.00
19. ŁUKOWO 24 marca 2011 r. 18.00
20. LULIN 25 marca 2011 r. 18.00
21. STOBNICA 29 marca 2011 r. 18.00
22. OSOWO 30 marca 2011 r. 18.00
23. ŚWIERKÓWKI 31 marca 2011 r. 18.00
24. ŚLEPUCHOWO 1 kwietnia 2011 r. 18.00
25. MANIEWO 5 kwietnia 2011 r. 18.00
26. CHRUSTOWO 6 kwietnia 2011 r. 18.00
27. NOWOŁOSKONIEC 7 kwietnia 2011 r. 18.00
28. UŚCIKÓWIEC 8 kwietnia 2011 r. 18.00
29. KISZEWO 12 kwietnia 2011 r. 18.00
30. ŻUKOWO 13 kwietnia 2011 r. 18.00
31. KISZEWKO 14 kwietnia 2011 r. 18.00
32. WYMYSŁOWO 15 kwietnia 2011 r. 18.00
33. SŁONAWY 18 kwietnia 2011 r. 18.00
34. OCIESZYN 19 kwietnia 2011 r. 18.00
35. BOGDANOWO 27 kwietnia 2011 r. 18.00
36. GOŁĘBOWO 28 kwietnia 2011 r. 18.00
37. SŁAWIENKO 29 kwietnia 2011 r. 18.00
38. OBJEZIERZE 4 maja 2011 r. 18.00
39. KOWANOWO 5 maja 2011 r. 18.00
40. BĄBLINIEC 6  maja 2011 r. 18.00
41. PODLESIE 9 maja 2011 r. 18.00
42. GÓRKA 10 maja 2011 r. 18.00
43. BĄBLINEK 11 maja 2011 r. 18.00


